## **תזכירי חוק ההגבלים העסקיים – קידום רפורמות בפיקוח על יבואנים רשמיים ובפיקוח על מיזוגים**

ביום 31.3.2015 פרסמה רשות ההגבלים העסקיים שני תזכירי חוק לתיקון חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, שעיקרם:

- א. **הגנה על יבוא מקביל** – הרחבת האיסורים וההוראות החלים על בעלי מונופולין גם ליבואנים רשמיים שאינם בעלי מונופולין ואשר יש בהתנהגותם כדי לפגוע ביבוא מקביל;
- ב. **רפורמה בפיקוח על מיזוגים** – שעיקרה הרחבת תחולת החוק על תאגידי זרים, שינוי תנאי הסף שעמידה בהם מחייבת קבלת אישור למיזוג וכן איסור על ביצוע מיזוג המעלה חשש לפגיעה בתחרות, אף אם הוא אינו חייב באישור מראש.